
 
 
 
 
 
Temeljem članka 28. i 29. Statuta Općine Ražanac (“Službeni glasnik” Zadarske 
županije br. 7/14, 10/14), Općinsko vijeće Općine Ražanac na 11. sjednici održanoj 
16. prosinca 2014. godine, donosi: 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o planu rada i proračunu Knjižnice Jurja Barakovića Ražanac 

za 2015. godinu  
 

 
Članak 1. 

 
Prihvaća se Plan rada i Proračun Knižnice Jurja Barakovića Ražanac za 2015. godinu 
u iznosu od 250.000,00 kuna. 
 
 

Članak 2. 
 
Plan rada i Proračun Knižnice Jurja Barakovića Ražanac za 2015. godinu nalazi se u 
privitku i čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

 
Članak  3. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu 8. dana od dana objave u ''Službenom glasniku 
Zadarske županije'', a primjenjuje se od 01.01.2015. godine. 
 
KLASA:600-01/14-01/100 
UR.BR.:2l98-10-14-l 
Ražanac, 16.12.2014. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŽANAC 
                   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
           Nediljko Jović, dr.med.                                                      
 
 
 


